
2026 年 2月吉日 

お客様各位 

両備ホールディングス株式会社 

 

高速バス岡山～徳島線 ダイヤ改正のお知らせ 

 

平素より両備バスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

高速バス岡山～徳島線において、2026 年 4 月 1 日（水）運行分よりダイヤ改正を実施いたします。 

本改正では、観光利用のお客様が多い両備バス運行便において、ご要望の多かった途中休憩を新たに

設定いたします。ビジネス利用のお客様が多い徳島バス運行便につきましては、従来どおり途中休憩な

しの運行といたします。 

今後も高速バスの安全運行の確保やお客様のサービスの向上に引き続き務めて参りますので、何卒よ

ろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

■概要 

１．対 象 路 線   高速バス岡山～徳島線 

２．ダイヤ改正日   2026 年 4 月 1 日（水）運行分より 

３．新 時 刻 表 

◆下り                         ◆上り 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせは、下記へお願い致します。 

両備グループ高速バスコンタクトセンター TEL：0570-08-5050（年中無休／営業時間 9:00～17:30） 

 

以上 

運行会社 徳島 両備

徳島駅前 8:30 16:10

徳島大学前 8:33 16:13

松茂 8:45 16:25

鳴門インター北口 8:50 －

アオアヲナルトリゾート前 － 16:40

大塚国際美術館前 － 16:43

鳴門西 8:59 16:59

高速引田 9:12 17:12

高速大内 9:19 17:19

高速津田 9:26 17:26

高速志度 9:34 17:34

高速三木 9:38 17:38

↓ ↓ ↓

岡山インター 10:50 19:00

岡山大学筋 11:01 19:11

岡山駅西口 11:05 19:15

杜の街 11:15 19:25

運行会社 両備 徳島

杜の街 8:10 17:15

岡山駅西口 8:30 17:40

岡山大学筋 8:35 17:45

岡山インター 8:45 17:55

↓ ↓ ↓

高速三木 10:05 19:05

高速志度 10:09 19:09

高速津田 10:17 19:17

高速大内 10:24 19:24

高速引田 10:31 19:31

鳴門西 10:44 19:44

アオアヲナルトリゾート前 10:57 －

大塚国際美術館前 11:00 －

鳴門インター北口 － 19:53

松茂 11:18 19:58

徳島大学前 11:30 20:10

徳島駅前 11:35 20:15


